令和3年 9月吉日

沖縄県内 宿泊事業者 各位

おきなわ宿泊事業者感染防止対策等支援事業の現地説明会のご案内

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、延期となっておりました、宮古島地区、八重山地区における「おきなわ宿泊事業者感染防止対策等支援事業」

の事業説明会を下記日時にて実施致します。内容をご確認の上、FAX もしくは郵送にてお申し込みください。

地区 会場 開催日 時間

宮古島地区 ホテルアトールエメラルド宮古島 9 月 27 日（月） 14:00～15:00

八重山地区 アートホテル石垣島 9 月 29 日（水） 14:00～15:00

申込方法：下記申込書に必要事項をご記入の上、FAX もしくは郵送にてお申込みください。

申込締切：令和3年9月 24日（金）17:00 まで ※定員に達し次第、申込を締切いたします。

現地説明会参加申込書 FAX：098-862-8891  郵送：説明会事務局宛て（アカネクリエーション内）

宿泊施設名：

説明会参加者氏名： ※参加者は 1名までとなります

ＴＥＬ: ＦＡＸ：

Email アドレス：

参加希望地区：     宮古島地区   ・   八重山地区 ※ご希望の地区に〇をつけてください

■ 説明会の動画を公開しています。

９月９日に実施したオンライン説明会の動画を「おきなわ宿泊事業者感染防止対策等支援事業」のWEBページにて

公開しております。現地説明会でも同様の内容をご説明いたします。現地説明会の参加が難しい場合は、動画の視聴

をお勧めいたします。

おきなわ宿泊事業者感染防止対策等支援事業WEB ページ URL：https://oki-shukuhaku.com/

 おきなわ宿泊事業者感染防止対策等支援事業 説明会事務局（㈱アカネクリエーション内）【担当：玉城、仲地、外間】
〒900-0004 沖縄県那覇市銘苅 1-19-29
TEL：０９８－８６２－８２８０   FAX：０９８－８６２－８８９１

Email：shukuhaku@akane-ad.co.jp

おきなわ宿泊事業者感染防止対策等支援事業事務局（沖縄観光コンベンションビューロー内）

TEL：０９８－９９５－８８４６   FAX：０９８－９９５－８８５７
Email：oki-shukuhaku@ocvb.or.jp

説明会に関する

お問い合わせ先

本事業に関する

お問い合わせ先

切り取り線（郵送の場合）